様式第２（第６条関係）
し　ゅ　ん　工　検　査　依　頼　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

鹿　児　島　市　長　殿

	組　合　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　水道組合

	代表者住所
	　　　　　　　　　　　　丁目　　　　番　　　　号

　　　　　　　　　　　　　町　　　　番地

	代表者氏名

	連絡先電話番号

○○○○年　　月　　日付け交付決定のあった鹿児島市簡易水道等組合補助金については、○○年　　月　　日に補助事業が完了しましたので関係書類を添えて検査を依頼いたします。

□　上記の補助事業については、検査を完了しました。

（しゅん工検査）　　　　　　　　　　　　　　（書類確認）
	水道整備課
	年　　月　　日

	環境衛生課
	年　　月　　日

	課　　長

	係　　長

	係　　員

	　課　　長

	　係　　長

	　係　　員

　　　　ページを改めて、１行目から。
※制定理由は、通常は第１条（趣旨）の表現と同様に書きます。法令名があるときには法令番号などかっこ書にするものは記載する必要はありません。

◎起案に当たっての注意事項
　１　要綱には番号が付されないので、制定年月日で特定すること。

　２　公布しないので、制定文は、「次のように定める。」とすること。

　３　公布しないので、施行日は「公布の日から施行する。」としないこと。

　４　必要に応じて、制定内容についての説明文を添付すること。

　５　必要に応じて、根拠法令・関連する法令等の写しを添付すること。

　６　決裁後は、制定年月日を記入して、担当課において保管すること。

　７　「数字」、「（」、「）」、「句読点（、。）」は、全角文字を使うこと。（かっこ付き数字は、半角）
◎ひな型の修正経過

○　ページ設定におけるグリッド線の設定を変更　…　H17/10/06 変更(Ver.2.00)
○　表を作成したとき１行の高さが狭くならないように設定　…　H17/10/06 変更(Ver.1.01)